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Legioniści na podium w czterech turniejach
Czwartek, 22 maja 2025 r. godz. 07:31, źródło: Legionisci.com

Tenisiści Legii w ostatnich dniach stawali na podium w kilku turniejach w różnych kategoriach wiekowych. Zuzanna Zembrzuska

zwyciężyła w singlu i deblu w mistrzostwach Mazowsza do lat 18. Otylia Miłoszewska była druga w kat. pomarańczowej w Płocku.

Hania Bubnova zajęłą 3. miejsce w singlu podczas mistrzostw Mazowsza Juniorek, a Andrew Kovalczuk zajął 2. miejsce w singlu i 1. w

deblu na WTK U-12.

Dragon Ball w legijnej wersji w CZD
Czwartek, 22 maja 2025 r. godz. 09:16, źródło: Legionisci.com

Dobrzy Ludzie namalowali kolejne bajkowe graffiti w kolejnych salach Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie. W jednej z sal na

siódmym piętrze namalowane zostały postaci z bajki "Dragon Ball", w innej znalazł się bardziej młodzieżowy projekt z miśkami,

oczywiście oba z legijnymi akcentami.

{VIDEOAD}

"Jesteśmy już na finiszu prac i za chwilę cały odnawiany przez nas oddział będzie gotowy na przyjęcie nowych pacjentów" -

relacjonują legioniści.

Wyniki 31. kolejki III ligi. Unia nadal na czele
Czwartek, 22 maja 2025 r. godz. 10:00, źródło: Legionisci.com

Za nami 31. kolejka III ligi. Zarówno Legia II Warszawa, jak i prowadząca w tabeli Unia Skierniewice, wygrały swoje mecze.

Legioniści tracą do lidera 4 punkty i wszystko wskazuje, że zagrają w barażach o awans do 2. ligi. 

{VIDEOAD}

31. kolejka:

Wisła II Płock 0-1 (0-1) Stomil Olsztyn

Warta Sieradz 1-0 (1-0) GKS Wikielec

ŁKS Łomża 3-0 (3-0) Sokół Aleksandrów Łódzki

Świt Nowy Dwór Mazowiecki 1-1 (0-1) Pelikan Łowicz

Jagiellonia II Białystok 0-2 (0-0) Legia II Warszawa

Victoria Sulejówek 4-0 (2-0) Polonia Lidzbark Warmiński

Lechia Tomaszów Mazowiecki 3-3 (1-1) Mławianka Mława

Broń Radom 1-2 (0-2) GKS Bełchatów

Unia Skierniewice 2-1 (1-1) Wigry Suwałki 

Tabela, wyniki i terminarz III ligi

Transfery Legii Warszawa - plotki, spekulacje, informacje oficjalne
Czwartek, 22 maja 2025 r. godz. 10:59, źródło: Legionisci.com, Autor: Redakcja



Goncalo Feio blisko pozostania w Legii
Czwartek, 22 maja 2025 r. godz. 11:12, źródło: meczyki.pl, goal.pl

Jak informują meczyki.pl i goal.pl Goncalo Feio jest blisko pozostania w Legii Warszawa. W piątek klub ma wydać oficjalny komunikat

w tej sprawie. Legia czeka na parafowanie umowy przez szkoleniowca.

{VIDEOAD}

"Szkoleniowcowi postawiono oczywiście pewne warunki. W przyszłym sezonie absolutnym priorytetem ma być liga i wygranie

mistrzostwa Polski. Skupienie się i priorytetyzowanie Ekstraklasy, aby nie tyle nie powtórzyć tak słabego wyniku, jak w tym roku, co

zdecydowanie liczyć się w walce o tytuł" - czytamy na meczyki.pl.

Z kolei Goal.pl precyzuje, że w klubie nie ma jednomyślności w kwestii trenera: "To raczej przekonywanie jednej frakcji przez drugą,

bo zwolennicy pożegnania trenera wciąż są w klubie, czy blisko niego."

Kochanek sędzią meczu ze Stalą
Czwartek, 22 maja 2025 r. godz. 13:15, źródło: Legionisci.com

Marcin Kochanek z Opola został wyznaczony do sędziowania meczu 34. kolejki Ekstraklasy pomiędzy Legią Warszawa i Stalą Mielec.

Na liniach pomagać mu będą Dawid Golis i Bartosz Kaszyński, sędzią technicznym będzie Piotr Pazdecki, natomiast w wozie VAR

zasiądą Paweł Pskit i Radosław Siejka. Spotkanie odbędzie się w sobotę, 24 maja o godzinie 17:30.

{VIDEOAD}

Obsada sędziowska 34. kolejki:

Górnik Zabrze - Korona Kielce: Piotr Rzucidło (Warszawa)

Jagiellonia Białystok - Pogoń Szczecin: Wojciech Myć (Lublin)

Lech Poznań - Piast Gliwice: Szymon Marciniak (Płock)

Lechia Gdańsk - GKS Katowice: Jacek Małyszek (Lublin)

Legia Warszawa - Stal Mielec: Marcin Kochanek (Opole)

Puszcza Niepołomice - Śląsk Wrocław: Damian Kos (Gdańsk)

Radomiak Radom - Motor Lublin: Tomasz Musiał (Kraków)

Raków Częstochowa - Widzew Łódź: Tomasz Kwiatkowski (Warszawa)

Zagłębie Lubin - Cracovia: Łukasz Karski (Słupsk)

Kamil Dudek: Chcemy awansować do górnej części tabeli
Czwartek, 22 maja 2025 r. godz. 13:19, źródło: Legionisci.com

Amp futboliści Legii w najbliższy weekend rozegrają turniej ekstraklasy w Warszawie. Legioniści w obecnych rozgrywkach spisują się

zdecydowanie lepiej niż w poprzednim sezonie. - Początek tego sezonu jest dla nas dużo lepszy niż ten przed rokiem i przed dwoma

laty. Udało nam się zebrać fajnych zawodników, a część też do nas wraca. Widzimy, że ponownie nam zaufali i cieszą się grą w

naszych barwach. Liczymy, że zdołamy awansować do tej górnej części tabeli, dzięki czemu będziemy mogli walczyć o medale

mistrzostw Polski - mówi Kamil Dudek, kierownik sekcji ampfutbolu w Legii Warszawa.

Dzień Dziecka z Legią w LTC
Czwartek, 22 maja 2025 r. godz. 13:22, źródło: Legia Warszawa

W sobotę, 31 maja, w godzinach 12:00-18:00 Legia Training Center odbędzie się impreza z okazji Dnia Dziecka. Wstęp wolny.

Wyniki legionistów w 10. turnieju im. K. Gilarskiego
Czwartek, 22 maja 2025 r. godz. 14:29, źródło: Legionisci.com



W hali Legii na Forcie Bema rozegrany został turniej im. generała dywizji Kazimierza Gilarskiego w podnoszeniu ciężarów. Najlepiej w

nim wypadli Maja Jezierska, która zajęła drugie miejsce w kat. U-23 oraz Paweł Wyrodek, który był trzeci w tej samej kategorii

wiekowej wśród mężczyzn.

Wyniki legionistów:

U-15: 4. Natalia Domagała 99kg w dwuboju

U-23: 2. Maja Jezierska 140 kg w dwuboju

U-15: 6. Gabriel Komosa 133 kg w dwuboju, 7. Filip Tarnowski 125kg

U-23: 3. Paweł Wyrodek 220 kg w dwuboju, 8. Oliwier Przybysz 132 kg

U-18: Występ Kovacika w reprezentacji
Czwartek, 22 maja 2025 r. godz. 15:19, źródło: 90minut.pl

Samuel Kováčik zagrał w reprezentacji Słowacji do lat 18 w przegranym 0-2 towarzyskim meczu ze Szwajcarią. 17-letni napastnik

wyszedł na boisko w podstawowym składzie i spędził na nim 65 minuty. Przypomnijmy, że dwa dni temu Samuel Kováčik wystąpił w

spotkaniu obu ekip wchodząc z ławki rezerwowych w drugiej połowie spotkania.
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